П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

24.06.2014              г .  Ставрополь                   №  2167

Об установлении предельных максимальных тарифов на оказание платных
образовательных услуг муниципальным бюджетным вечерним (сменным)
общеобразовательным учреждением Центром образования города
Ставрополя имени Героя России Владислава Духина

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», решением Ставропольской городской Думы
от 28 ноября 2012 г. № 283 «Об утверждении Положения о порядке
регулирования цен (тарифов), тарифов и надбавок на товары (работы,
услуги), подлежащих регулированию органами местного самоуправления
города Ставрополя» и в целях упорядочения оплаты образовательных услуг,
оказываемых муниципальным бюджетным вечерним (сменным)
общеобразовательным учреждением Центром образования города
Ставрополя имени Героя России Владислава Духина,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить предельные максимальные тарифы на оказание платных
образовательных услуг муниципальным бюджетным вечерним (сменным)
общеобразовательным учреждением Центром образования города
Ставрополя имени Героя России Владислава Духина согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города
Ставрополя от 19.07.2010 № 1939 «Об установлении предельных тарифов на
оказание платных дополнительных образовательных услуг муниципальным
вечерним (сменным) общеобразовательным учреждением Центром
образования города Ставрополя».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

Глава администрации
города Ставрополя       А.Х. Джатдоев

  Приложение

  к постановлению
  администрации города Ставрополя
  от    24.06.2014      № 2167

ПРЕДЕЛЬНЫЕ МАКСИМАЛЬНЫЕ ТАРИФЫ
на оказание платных образовательных услуг

муниципальным бюджетным вечерним (сменным)
общеобразовательным учреждением Центром образования
города Ставрополя имени Героя России Владислава Духина

№
п/п

Наименование
услуги

Тариф
(руб.)

1. Предоставление курса занятий ускоренного обучения
учащемуся по образовательным программам для
получения основного общего образования
продолжительностью 1020 часов

24000,00

2. Предоставление курса занятий экстерну для
прохождения промежуточной и итоговой аттестации
по образовательным программам основного общего
образования продолжительностью 167 часов

12500,00

3. Предоставление курса занятий ускоренного обучения
учащемуся по образовательным программам для
получения среднего общего образования
продолжительностью 1224 часа

29000,00

4. Предоставление курса занятий экстерну для
прохождения промежуточной и итоговой аттестации
по образовательным программам среднего общего
образования продолжительностью 225 часов

17000,00

Примечание:
Тариф на платные образовательные услуги указан без учета налога на

добавленную стоимость.
Муниципальное бюджетное вечернее (сменное) общеобразовательное

учреждение Центр образования города Ставрополя имени Героя России
Владислава Духина освобождено от исполнения обязанностей
налогоплательщика согласно статье 145 Налогового кодекса Российской
Федерации.

Управляющий делами
администрации города Ставрополя             Т.В. Середа